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Chojna, dn. 3 marca 2020 r.
DIR.271.3.1.2020.MA

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
.-Budowa Otwartych Stref Aktywnodci przy ul. Jagielloniskiej 2 (wariant rozszerzony — 1 obiekt) oraz w Parku Miejskim przy
ul. Jagiellofiskiej (wariant podstawowy — | obiekt) w miejscowosci Chojna™ DIR.271.3.2020, ogloszone w Biuletynie
Zamowien Publicznych 516981-N-2020 z dnia 2020-02-27 1.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang kolorystki urzgdzen silowni zewnetrznej z koloru szaro-

zielony/szaro-bialy na kolor szaro-Zdlty? Zmiana ta nie wplywa na funkcjonalnosé czy
przeznaczenie urzqdzen. Zaproponowane przez nas rozwigzanie jest rownowazne jesli chodzi
o trwalos¢ oraz estetyke silowni zewnetrznej. Urzqdzenia bedg dalej spelniaé swoje funkcje, a
zmiana koloru tylko pozytywniej wplynie na odbior wizualny oraz estetyczny przez
uzytkownikow. Ponadio dopuszczenie wylgcznie jednej kolorystyki ogramicza znacznie
konkurencyjnosé.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby jak w zapytaniu i dopuszcza zamiane kolorystki

urzadzen silowni zewngtrznej.

Pytanie nr 2:
W opisie do projektu brak doprecyzowania z jakiego materiatu powinien byé¢ wykonany stot

do gry w szachy i chificzyka, raz jest wzmianka o stole betonowym, raz o drewniano-
metalowym. Czy wobec tego zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stolu stalowego,
galwanizowanego malowanego podwdjnie proszkowo w kolorystyce urzgdzen, a wiec
dopasowanego do montowanej sitlowni, co zwigksza jej walory estetyczne. Zmiana ta nie
wplynie negatywnie na funkcjonalnosé stotu, a wigc spetnia warunek réwnowaznosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby i dopuszcza zastosowanie stotu jak w zapytaniu.

Pytanie nr 3:
Czy prace obejmujq rowniez nasadzenia, roztozenie kory i geowlokniny? W przedmiarze brak

na ten temat informacji. Jesli tak w jakiej ilosci i jakiego rodzaju.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze prace nie obejmujg nasadzen, roztozenia kory i geowlokniny.
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Pytanie nr 4:
Proszg o doprecyzowanie jakq ilos¢ lawek oraz koszy nalezy zamontowac na terenie
realizacji. W przedmiarze i projekcie wystepujg rozbieznosci co do ich ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze z przedmiaru dla Czgsci 1 usuwa pozycjg 29 i 30 ,,Lawki parkowe
z fabrykatow”, gdyz zamdwienie obejmuje jedynie 4 lawki =z oparciem, jak
w zagospodarowaniu zatgczonym do dokumentacji.

Sporzadzita:
Magdalena Andrzejewska
inspektor



